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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 11599

DESCRIPCION

Bonito chalet independiente en el Albir. La vivienda de 190m2 es de una
sola planta y consta de amplio salén comedor con chimenea, cocina,
tres dormitorios y dos cuartos de bafo. Jardin de 759m2 con terraza,
piscina privada, ducha exterior y porche para el coche. Cerca de todos
los servicios.

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:
Bafios:
Construidos (m2):
Parcela (m2):

Terraza (m2):

ALBIR

550.000 €
Villa

Albir

3

2

190

759

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES



CERTIFICADO
ENERGETICO

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



